CIV

CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA

LEI N° 11.267 - 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80

RUA SAO PAULO, 171 - CEP 86.618-000

e-mail camara(@pradoferreira.pr.qov.br

PRADO FERREIRA - ESTADO DO PARANÁ

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

N° 54/2025

Senhora Diretora Administrativa.

Com fundamento no art. 37, inciso XXV, alínea -b" do Regimento

Interno, determino a inclusão na pauta da Sessão Ordinária de 24/11/2025,

do(s) seguinte(s) projeto(s):

1) Projeto de Lei Complementar no 028/2025 que "DISPÕE SOBRE

0 PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO DE PRADO FERREIRA E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS";

2) Projeto de Lei Complementar no 029/2025 que "DISPÕE SOBRE

O PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE PRADO FERREIRA E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS";

3) Projeto de Lei Complementar no 030/2025 que "DISPÕE SOBRE

O SISTEMA VIARIO BÁSICO DO MUNICÍPIO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS";

Câmara Municipal de Prado Ferreira, 17 de novembro de 2025.

Atenciosamente,

,ç
Alvaro.
Presidente

Ives da Rocha

Página 1 de 1